

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Skovledsvej 40 ApS

Skovledsvej 40, 4681 Herfølge

CVR-nr. 10 97 75 92

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Arne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Skovledsvej 40 ApS Skovledsvej 40 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 10 97 75 92
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Mortensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 292.596 kr. mod 295.845 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.033 kr. mod 163.695 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	292.596	295.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.839	-50.839
Driftsresultat	241.757	245.006
Andre finansielle indtægter	1.470	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.772	-35.141
Resultat før skat	197.455	209.865
Skat af årets resultat	-43.422	-46.170
Årets resultat	154.033	163.695
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
Overføres til overført resultat	54.033	0
Disponeret fra overført resultat	0	-236.305
Disponeret i alt	154.033	163.695

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.762.249	3.813.089
Materielle anlægsaktiver i alt	3.762.249	3.813.089
Anlægsaktiver i alt	3.762.249	3.813.089
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	22.317	22.788
Tilgodehavender i alt	22.317	22.788
Likvide beholdninger	581.167	518.214
Omsætningsaktiver i alt	603.484	541.002
Aktiver i alt	4.365.733	4.354.091

Balance 30. september

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	2.054.431	2.000.398
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>2.354.431</u>	<u>2.600.398</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	327.291	304.483
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>327.291</u>	<u>304.483</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.144.881	1.220.666
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.614	23.364
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.165.495</u>	<u>1.244.030</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	75.784	75.209
	Gæld til tilknyttede virksomheder	396.756	107.460
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.364	0
	Anden gæld	22.612	22.511
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.516</u>	<u>205.180</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.684.011</u>	<u>1.449.210</u>
	Passiver i alt	<u>4.365.733</u>	<u>4.354.091</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	2.000.398	400.000	2.600.398
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.033	100.000	154.033
	200.000	2.054.431	100.000	2.354.431

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.121	6.083
Andre finansielle omkostninger	<u>25.651</u>	<u>29.058</u>
	<u>45.772</u>	<u>35.141</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.220.665	1.295.875
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.784</u>	<u>-75.209</u>
	<u>1.144.881</u>	<u>1.220.666</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>834.701</u>	<u>914.031</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.239 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 3.762 t.kr.		
Der er afgivet kaution overfor moderselskabet L. O. Seierskilde Maskinudlejning A/S for alt mellemværende med pengeinstitut.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S, CVR-nr. 31 51 48 00, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Mortensen

Direktør

Serienummer: cad781f2-38ab-4a24-90a6-936001e2281b

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-10-29 15:38:29 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-10-29 16:05:23 UTC



Arne Mortensen

Dirigent

Serienummer: cad781f2-38ab-4a24-90a6-936001e2281b

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-10-29 17:16:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: MZS3E-HELFI-2J4IE-20FTI-7GS8C-FZW36

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**